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Karrieredagen Realisér 

 
Fakultetets karrieredag Realisér skal være en møteplass mellom studenter og arbeidslivet.  
Studiebarometeret har over flere år vist, i likhet med på andre institusjoner, at studenter 
opplever at de får for lite informasjon om hva de kan bli, og har for lite kontakt med 
arbeidslivet. Ved å arrangere en karrieredag hvert semester får studentene anledning til å 
møte potensielle arbeidsgivere, lære mer om arbeidslivet og øke forståelsen om hva deres 
utdannelse kan brukes til.  
 
Realisér er en videreføring av karriereuken «På vei» som fakultetet har arrangert i flere år. 
Navnet Realisér er valgt fordi det passer med fakultetets satsing på #Realfag. Realisér har 
større fokus på bedriftsbesøk, da dette er et godt virkemiddel til å bygge bro til næringslivet. 
Bedriftsbesøk bidrar også til å bevisstgjøre studentene på at virksomhetene ønsker å ansette 
kandidater med utdannelsen studentene tar. Videre blir representantene for selskapene som 
deltar på Realisér, kjent med fakultetets studenter og studieprogram, og får en mulighet til å 
kunne rekruttere de riktige personene.   
 
På karrieredagen kan studentene:  

• Møte bedrifter fra ulike bransjer og lære mer om deres virksomhet.  
• Snakke med representanter fra bedriftene om jobbmuligheter og karriereutvikling. 
• Delta på presentasjoner, workshops og foredrag om relevante temaer.  

 
Følgende selskaper deltatt en eller flere ganger på Realisér:  

 
Aker Solutions AS  FCG Norge  Pro Well Plan   
Aker BP  Flux AS  StartupLab  
Bergen Carbon Solutions  GCE Ocean Technology  Safetec Nordic  
Bouvet  Haukeland 

Universitetssykehus / Avd. 
for kreftbehandling og 
medisinsk fysikk  

Seafood Trainee by NCE 
Seafood Innovation  

Birdsview  IAESTE Bergen (org)  Schlumberger  
CanEat  Lei en biolog  Springbrettet  
Capgemini  Lifekeys As  Stacc AS  
ChampionX  Multiconsult  Tekna Student Bergen 

(org)  
CGI Norge  Meteorologisk Institutt  Vår Energi  
Counting Hero  NCE Seafood Innovation  VilVite  
Etablerersenteret  NITO Studentene (org)  VIS - Vestlandets 

Innovasjonsselskap AS  
Ecofact  Norsk Institutt for 

Vannforskning  
Østerhus  
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Element One Energy AS  Onesubsea Processing 
AS  

 

Equinor  Om i Morgen Stiftelsen 
(org)  

 

Eviny   PwC AS   
Forskningsgruppe Marin 
Mikrobiologi  

PPU Praktisk-pedagogisk 
utdanning 

 

I tillegg har instituttene og fagutvalgene på fakultetet deltatt på stand.   
  
Erfaringer fra tidligere arrangement 
Stands med bedrifter har hatt flere hundre studenter på besøk, og er veldig populært. 
Karrieredagen har også de siste årene hatt bedriftspresentasjoner fra selskaper, 
gruppeoppgaver osv. Tidligere arrangementer har inkludert presentasjoner av alumni, 
foredrag fra Sammen karriere og paneldiskusjoner med flere selskaper. Tema har vært 
rekruttering fra arbeidsgivers ståsted, hvordan bli en gründer, CV, søknad, studieteknikk og 
stressmestring.  
 
Etter å ha prøvd ulike varianter av arrangement med varierende oppmøte er det tydelig at 
studentene er mest interessert i å møte bedrifter gjennom stands eller 
bedriftspresentasjoner. Presentasjoner fra alumnistudenter som forteller om jobben de har, 
fungerer også godt. Disse presentasjonene blir ofte en fin kombinasjon av 
bedriftspresentasjoner og personlige karrierereiser.  
 
Fordi innovasjon og gründervirksomhet er viktig å fremme ovenfor studentene, og fordi 
mange skal begynne i oppstartselskaper eller starte noe selv, har det vært en prioritet å få 
med så mange organisasjoner som fremmer gründervirksomhet og oppstartselskaper som 
mulig. Et mål er å lage en egen del av Realisér som omhandler det.  
 
Målsetning fremover  
Målsetningen for karrieredagen fremover er: 

• at bedriftene som deltar er relevante og attraktive for våre studenter  
• at bedriftene representerer muligheter for alle studieretninger ved fakultetet, med et 

spesielt fokus på relevante selskaper og karrieremuligheter for disiplinfagene 
• å tilby alumnipresentasjoner 
• mer fokus på innovasjon og entreprenørskap 
• flere bedriftspresentasjoner   

  
Fakultetet ønsker også å videreutvikle muligheten til å knytte kontakt med deltakende 
bedrifter for å få innspill på våre studieprogram og utdanningstilbud. 
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